
ZARZĄDZENIE NR 1547.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1531.2018 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 13 lipca 2018 r.
w sprawie zmian w budżecie miasta Ełku na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1), 3)  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
– o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 uchwały
nr XXXIX.393.17 Rady Miasta Ełku z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Ełku 
na rok 2018, zarządza się co następuje:

§ 1. otrzymuje brzmienie:

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta – zgodnie z załącznikiem nr 1
do zarządzenie. Dochody budżetu miasta po dokonanych zmianach – 277 416 376 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 232 405 589 zł,

- dochody majątkowe w wysokości – 45 010 787 zł.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta – zgodnie z załącznikiem nr 2
do zarządzenie. Wydatki budżetu miasta po dokonanych zmianach – 302 036 132 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 232 040 965 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości – 69 995 167 zł.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w wysokości 61 691 880 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do zarządzenia.

4. Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu miasta, stanowi załącznik nr 5
do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełku.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 73E37F11-339D-4292-B690-F3389A50A88F. Podpisany Strona 1




